СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

23 января 2019 года                                                                                              №1/1
Об информации начальника ОМВД России по району Марьино                 г. Москвы о состоянии общественного порядка                     на территории района Марьино        в 2018 году

Заслушав информацию начальника ОМВД России по району Марьино         г. Москвы Терентьева Н.А. о состоянии общественного порядка на территории района Марьино в 2018 году,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Информацию начальника ОМВД России по району Марьино г. Москвы Терентьева Н.А. о состоянии общественного порядка на территории района Марьино в 2018 году принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в ОМВД России по району Марьино          г. Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино в городе Москве www.asdmom.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Сотскова В.С.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                                     В.С. Сотсков